Dansk Selskab for Padiatrisk Fysioterapi - regnskab 2016 og budget 2017

Budget 2016

208000
200000

5390
0
60000
77000
4557

554947

250000
24000
20000
18000
38000

5000
0
70000
0
5000
0

0
46000

4000
20000

500000

54947

Kontingent a 400 kr.
GF/arsmgde

Annoncer

Grundkursus
Arskonference

Tilskud fra DFys til DSPF
Moms

Indtaegt | alt

GF/arsmgde
Transport (best.+DSF)
Mgder(best.)
Kontor, godtg.
Medlemsblad
Gebyr (IOPTP, bank, hj.s)
Grundkursus
Arskonference
Strategidage
Diverse

Fagligt arbejde
Fagkongres

Moms

PR

Revision

Udgift i alt
Resultat

Nemkonto saldo pr. 31.12.15
Nemkonto saldo pr. 31.12.16

Danske indlan saldo pr. 31.12.15
Danske indlan saldo pr. 31.12.16

Indestaende pr. 31.12.16

Kontingent 2016: 400 kr./medlem

d.

Indtaegter'16 Budget 2017
219.850 220000
249.859 4000
10.360 10000
0 120000
39.300 60000
69.123 65000
2.694 3.000
591.186 482000
Udgifter “16

264.431 35250
20.828 25000
20.250 20000
19.883 25000
37.193 40000
4.077 4520
0 120000
54.701 70000
0 50000
1.019 2000
0 10000
0 30000
43.462 50000
3.625 4000
9.250 10000
478.719 495770
112.467 -13770

213.926,79

326.393,60

102594,24

102.609,59

429.003,19

Kontingent IOPTP: 1S /medlem

Kasserer
d.

Bestyrelse




